Insinué le 28 avril 1712.
Andreas Dei et Sanctae Sedis apostolicæ gratia[fol. 51 v°] episcopus Bayonensis regi à consiliis dilecto nostro magistro Petri
de Lafourcade nostræ diœcesis præsbitero salutem in domino curam seu eclesiam parochialem Sanctæ Mariæ d'Urt nostræ
diœcesis  cujus  occurente  vacatione  nominatio  collatio  provisio  et  quævis  alia  dispositio  ad  nos  ratione  dignitatis  nostræ
episcopalis sepect(?) et pertinent liberam nunc et vacantem per resignationem et demissionem magistri Petri de Hiriart præsbiteri
ultimi et immediati dictæ curæ seu parrochiali ecclesiæ beatæ Mariæ d'Urt rectoris seu parrochi et possessoris pacifici in
manibus nostris Herisponte et libere per instrumentum à Dugalart notario regio et apostolico retentum factam causa tamen
canonicæ permutationis factæ vel faciendæ de supradicta cura seu ecclesia parrochiali Beatæ Mariæ d'Urt ejusque iuribus et
pertinentis universis tecum magistro Petri de Lafourcade uti rectore seu parrocho ecclesiæ parrochialis Beatæ Mariæ de Bidart
nostræ diœcesis cujus occurente vacatione nominatio collatio, provisio et quævis alia dispositio ad nos ratione dignitatis nostræ
episcopalis spectant et pertinent et ad hujusmodi curam seu ecclesiam parrochialem Beatæ Mariæ de Bidart illiusque jura et
pertinentia universa, ac de beneficio pacifico non litigioso ad beneficium respective pacificum non litigiosum et nulla pensione
oneratum et non alias aliter nec alio modo factam et per nos admissam, tibi prædicto magistro Petro de Lafourcade requirenti
et acceptati capaci et idoneo à nobis in examine repertu et emissa per te coram nobis professione fidei contulimus et donavimus
conferimusque et donamus seu de ipsa cura seu ecclesia parrochiali illusque [fol. 52] juribus et pertinentis providimus et
providemus sub onere residentiæ et debiti serviti mandamus primo notario apostoliquo super hoc requisito quatenus te vel
procuratorem tuum legitimum nomine tuo et pro te in possessionem corporalem realem et actualem dictæ curæ seu ecclesiæ
parrochialis  Sanctæ Mariæ d'Urt  ejusque  jurium et  pertinentium universorum ponat  et  inducas  servatis  solemnitatibus
assuetis salvo jure nostro et quolibet alieno datum Bayonæ sub signo sigilloque nostris et secretarii nostri subscriptionem anno
Domini  millesimo septingentesimo duodecimo die  vero  vigesima prima aprilis  præsentibus  ibidem magistris  Martino  de
Casaumaiour  et  Joanne Detcheverry præsbiteris  præbendariis  nostræ ecclesiæ cathedralis  testibus ad præmissa vocatis  et
nobiscum signatis et episcopus Bayonensis Detcheverry Casamaiou et plus bas de mandato illustrissimi ac reverendissimi
D.D. episcopi Deman secretarius.